EX
MINISTERES
AMENAGEMENT
DU TERRITOIRE
TRANSITION
ECOLOGIQUE

Liberté
Egalité
Fraternité

Direction régionale de I'environnement,
de I'aménagement et du logement

Recrutement sans concours pour l'accés au corps

des adjoints administratifs des administrations de I'Etat

Chargé.es de prestations comptables et budgétaires

Nancy & Metz

Liste, par ordre alphabétique, des candidats sélectionnés pour passer I'entretien oral

26674125

26337792
26463160
26786401
26739873
26442794
26888325
26666536
26917233
26679624
26813214

26961290
26405681

27027193
26971975
26658122
26457174

26820237
26982024
26248562

M.
Mme
M.
M.

Mme

Mme

Mme
Mme
Mme
Mme
Mme
Mme
Mme
Mme
Mme
Mme

Mme

ALAVIN
BAGOT

BOULOUARET

BURCKER
CHIN
DEVALLE
ENOS
FLEURY
HAISSAT
HASSAN
HAZET
KAPLAN
MATHIS
NEY
OCHEM
PASCAL
PINCHON
RENAUD
TASKIN
VALLIER

Christian
Agnés
Mohamed
Adrien
Nathalie
Baptiste

Emmanuelle

Lidea
Kylian
Marie
Muriel
Omrim
Magali
Marlene
Anais
Karine
Stéphanie
Adeline
Ravza

Océane

Aurore JANIN
aurore.janin

Nancy, le 13 octobre 2025

La Présidente du Jury

Signature numérique de
Aurore JANIN aurore.janin
Date : 2025.10.13 15:38:50
+02'00'

Aurore JANIN
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