

## Recrutement sans concours pour l'accès au corps des adjoints administratifs des administrations de l'Etat

## Chargé.es de prestations comptables et budgétaires Nancy & Metz

Liste, par ordre alphabétique, des candidats sélectionnés pour passer l'entretien oral

26674125	M.	ALAVIN	Christian
26337792	Mme	BAGOT	Agnès
26463160	M.	BOULOUARET	Mohamed
26786401	M.	BURCKER	Adrien
26739873	Mme	CHIN	Nathalie
26442794	M.	DEVALLÉ	Baptiste
26888325	Mme	ENOS	Emmanuelle
26666536	M.	FLEURY	Lidea
26917233	M.	HAISSAT	Kylian
26679624	Mme	HASSAN	Marie
26813214	Mme	HAZET	Muriel
26961290	Mme	KAPLAN	Omrüm
26405681	Mme	MATHIS	Magali
27027193	Mme	NEY	Marlène
26971975	Mme	OCHEM	Anaïs
26658122	Mme	PASCAL	Karine
26457174	Mme	PINCHON	Stéphanie
26820237	Mme	RENAUD	Adeline
26982024	Mme	TASKIN	Ravza
26248562	Mme	VALLIER	Océane

Nancy, le 13 octobre 2025

La Présidente du Jury

Aurore JANIN